Valet quarto ad publicationem evangelicæ prædicationis. Primum, quia facit eam magis credibilem. Unde Chrysostomus, ubi supra¹⁰: « Talis est luminis virtus, ut non solum luceat, sed et illic ducat illos, qui sequuntur. Cum enim viderint omnia præsentia nos contemnentes, et ad futura præparatos, ante omnem sermonem operibus nostris credent. Quis enim ita est amens, ut videns.

¹ Bern., in Psal. *Qui habitat*, serm. VIII, n. 12. — ² Job, XII, 4-5. — ³ Greg., *Moral.*, lib. X, c. XXXI, al. XVII, n. 52. — ⁴ Bern., serm. CLI. — ⁵ Psal. XXIV, 18. — ⁶ Isa., LXI, 7. — ⁷ Psal. LXVIII, 30. — ⁸ Ibid.,

33. — ⁹ Chrysost., in *Matth.*, hom. IV, n. 42. — ¹⁰ Chrysost.

(a) *Cat. edil. ignem.*

eum qui et ante lasciviebat, et ditabatur, omnia exutum, et ad famem, et inopiam, et duram vitam, sanguinem, occisionem et omnia quæ videntur periculosa, præparatum, non manifestam accipiat hinc futurorum demonstrationem? Si autem nos præsentibus implicaverimus, et immiscuerimus, qualiter poterunt credere, quod ad possessionem aliam festinemus? » Hucusque Chrysostomus. In his clare demonstrat, quod voluntariæ paupertatis exemplum in prædicante, magis credibilem facit evangelicam prædicationem. Secundo etiam valet, quia magis reddit efficacem, juxta quod Damascenus, libro IV, dicit¹: « Evangelium agnitionis Dei prædicatum est non bellis et armatis exercitiis adversarios devincens, sed pauci, nudi, pauperes, persecuti, verberati, mortificati, crucifixum in carne et mortuum, et dominantem prædicantes, sapientibus et insipientibus prævaluerunt. » Hæc Damascenus. Horum imitatores illi fuerunt, de quibus Eusebius in *Ecclesiastica historia*, libro tertio, dicit: « Quidam ardentiore divinæ sapientiæ cupiditate succensi, animas suas verbo Dei consecrabant, exipientes perfectionis salutare præceptum, ut facultates suas primo pauperibus dividentes, expediti ad prædicandum Evangelium fierent. » Tertio, quia efficit eam magis acceptabilem. Unde Chrysostomus, super illud Matthæi²: *Dignus est operarius cibo suo*, dicit³: « Manifestum quoniam a discipulis eos cibari oportebat, neque ipsi magna sapiant adversus eos, qui dicebantur omnia præbentes, et nihil accipientes ab ipsis, nec illi rursus absceindantur tanquam despecti ab ipsis. » Cum igitur voluntaria rerum penuria Evangelii prædicationem magis reddat credibilem, efficacem, acceptabilem, ac per hoc auditores inducat ad fidem, erigat ad spem, alliciat ad charitatem, manifestum est, quod maxime valet ad evangelicæ veritatis publicationem. Cujus etiam evidens indicium